"CASHBACK: PIELĘGNACJA WŁOSÓW PHILIPS" 

[ 1 ] 

Na mocy niniejszego Aneksu  § 2 ust.2 regulaminu promocji" CASHBACK: PIELĘGNACJA WŁOSÓW 

PHILIPS "(„Regulamin”) zyskuje brzmienie: 

2. Pula Zwrotów w Promocji („Pula Zwrotów”) jest ograniczona i wynosi 284 000 zł (dwieście 
osiemdziesiąt cztery tysiące złotych). 

[ 2 ] 

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

[ 3 ] 

Aneks wchodzi w życie 5.02.2026 r. 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy regulamin ("Regulamin" lub "Regulamin Promocji") określa zasady promocji – sprzedaży

[...]

Promocja jest dedykowana dla odbiorców Newslettera marki. 

§ 2. Promocja  

3. Promocja polega na zwrocie części ceny (dalej: „Zwrot”) za nabyty w ramach Promocji produkt 
objęty Promocją, na warunkach określonych w Regulaminie.  

4. Pula Zwrotów w Promocji („Pula Zwrotów”) jest ograniczona i wynosi 145 000 zł (sto czterdzieści 
pięć tysięcy złotych). 

§ 3. Termin i miejsce Promocji 

1. Z zastrzeżeniem §3 ust. 3 Regulaminu,  Promocja trwa od dnia 19.01.2026 r. do dnia 15.03.2026 r. 
będącego ostatecznym terminem sprzedaży promocyjnej („Czas Trwania Promocji”). W przypadku 
sklepów internetowych („Sklep Online”) Promocja trwa od dnia 19.01.2026 r.